trình xây dựng, nông nghiệp, cơ quan thuế, Phòng Tài nguyên và Môi trường.
2.5. Kết quả thực hiện thủ tục hành chính:

- Ghi vào sổ địa chính và lập hồ sơ để Nhà nước quản lý.  

- Giấy chứng nhận.  
2.6. Phí, lệ phí: 

- Phí thẩm định cấp quyền sử dụng đất: 

+ Đối với đất ở: 150.000đồng/hồ sơ (bằng chữ: Một trăm năm mươi nghìn đồng chẳn)

+ Đối với đất sản xuất, kinh doanh: 200. 000đồng/hồ sơ (bằng chữ: Hai trăm năm mươi nghìn
đồng chẳn)

+ Lệ phí
* Mức thu áp dụng đối với hộ gia đình, cá nhân tại các phường nội ô thuộc thành phố, thị xã

trực thuộc tỉnh.

- Lệ phí cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: